B36237477, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu 
entesa com la que obté la major puntuació resultant de la suma de la 
valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta no s’ha de considerar 
amb valors anormals d’acord amb els càlculs efectuats, per un import 
total de CENT QUINZE MIL CINC-CENTS EUROS (115.500 €) IVA 
exclòs, en base a un preu unitari de 1,163 euros IVA exclòs, dins un 
termini d’execució de DOTZE (12) MESOS.  

4. Un cop acceptada la proposta d’adjudicació per part de l’òrgan de 
contractació d’ATL en data 11 de desembre de 2025, el Departament de

[...]

i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 
la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa TESIS GALICIA, S.L., amb NIF B36237477, el 
contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un 
import total de CENT QUINZE MIL CINC-CENTS EUROS (115.500 €) IVA 
exclòs, en base a un preu unitari de 1,163 euros IVA exclòs, dins un termini 
d’execució de DOTZE (12) MESOS. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Juan Carlos Garcia 
Pradell, Responsable de Tractament i Recurs Hídric de l’ETAP Ter.